Wiadomość u struza tamże.

Na żądanie piętnoletnich Sukcesorów, niegdę Stanisława Michała Nowickiego byłego Inspektora Mostu, oraz Opieki nieletnich Nowickich, z mocy Uchwał Rad familijnych, w Sadzie Pokoju Powiatu i M. Warszawy Wydziału II, pod dnem 20 Stycznia (1 Lutego) 1842 r. zasądzonej, działającej. W terminie dnia 30 Stycznia (11 Lutego) r. b. o godzinie 3 z południa, w Kancelarji podpisanego Reienta w domu przy Krasiniskim Placu pod Nr 549 Lit. A.